
Uchwała nr  XXXVII/279/17 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/263/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 

września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Giżyckiemu. 

                                                 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875) oraz art. 126, art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r, poz. 1870 ze zm.), Rada 

Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W ust. 2 § 1. Uchwały zmienia się wartość zadania pn. „Wykonanie dokumentacji 

technicznej na remont drogi pow. Nr 1728N na dwóch odcinkach Tj.: I odcinek w m. 

Jeziorko, II odcinek w m. Tros” do kwoty 21 156,00 zł. (słownie złotych: Dwadzieścia jeden 

tysięcy sto pięćdziesiąt sześć).     

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.      

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                              Jarosław Filipek 

 

 

 

                              


